2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2023 №1205
                г.Борисоглебск

	Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых МУП «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 №88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 №156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области:
2.1. от 11.02.2019 №353 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области»;

2.2. от 25.10.2019 №2910 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 11.02.2019 №353 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области»;

2.3. от 31.03.2020 №712 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 11.02.2019 №353 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области»;
2.4. от 15.09.2020 №2098 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 11.02.2019 №353 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области».
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Морозова А.В.
Глава администрации

 А.В. Пищугин
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от18.04.2023 №1205

Перечень работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Вода» Борисоглебского городского округа Воронежской области

	№ п/п
	Наименование работ (услуг)
	Стоимость, руб.

	1
	Работа бригады АВР (1 час)
	2 000,00

	2
	Работа бригады АВР по отключению-подключению водопроводной сети абонента
	2 050,00

	3
	Работа бригады АВР по отключению водопроводной сети абонента (без выполнения ремонтных работ)
	1 150,00

	4
	Работа бригады АВР по подключению абонента к существующим сетям (без выполнения ремонтных работ)
	1 150,00

	5
	Работа бригады АВР по замене хомута (без учета стоимости хомута)
	7 300,00

	6
	Работа бригады АВР по установке хомута (без учета стоимости хомута)
	5 050,00

	7
	Замена индивидуального прибора учета (1 шт. )
	1 390,00

	8
	Повторное опломбирование индивидуального прибора учета по вине абонента
	650,00

	9
	Работа электрогазосварщика (1 час)
	1 650,00

	10
	Работа токаря (1 час)
	1 050,00

	11
	Выезд представителя и обследование места проведения земельных работ сторонними организациями
	1 050,00

	12
	Работа экскаватора одноковшового пневмоколёсного ЕК-14-20 (1 час)
	2 600,00

	13
	Работа экскаватора – погрузчика ЭО-2626 (1 час)
	2 150,00

	14
	Работа погрузчика – экскаватора ТО-49 (1 час)
	2 200,00

	15
	Работа гидромолота на базе погрузчика – экскаватора ТО-49 (1 час)
	2 500,00

	16
	Работа трактора колёсного Т-40 (1 час)
	1 600,00

	17
	Работа компрессорной станции ПКСД-5.25 на базе трактора Т-40 (1 час)
	1 600,00

	18
	Работа грузового самосвала ЗИЛ ММЗ 45021 (1 час)
	1 900,00

	19
	Работа машины вакуумной 46830Т (ГАЗ 33098) (1 час)
	1 350,00

	20
	Работа специального фургона ГАЗ 28181 (1 час)
	1 150,00

	21
	Работа грузового автомобиля УАЗ-39094 (1 час)
	1 050,00

	22
	Изготовление хомута D=50 мм
	1 470,00

	23
	Изготовление хомута D=100 мм
	1 820,00

	24
	Изготовление хомута D=150 мм
	2 110,00

	25
	Изготовление хомута D=200 мм
	2 480,00

	26
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d от 15 мм до 38 мм, протяженностью 1 п.м.
	150,00

	27
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d 48 мм, протяженностью 1 п.м.
	150,00

	28
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d от 50 мм до 65 мм, протяженностью 1 п.м.
	280,00

	29
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d от 75 мм до 80 мм, протяженностью 1 п.м.
	280,00

	30
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d от 110 мм до 124 мм, протяженностью 1 п.м.
	280,00

	31
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d 125 мм, протяженностью 1 п.м.
	300,00

	32
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d 150 мм, протяженностью 1 п.м.
	300,00

	33
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d 200 мм, протяженностью 1 п.м.
	300,00

	34
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d 250 мм, протяженностью 1 п.м.
	350,00

	35
	Промывка и дезинфекция водопроводной сети d от 300 мм до 325 мм, протяженностью 1 п.м.
	350,00

Начальник отдела

социально – экономического

развития территории                                                                            О.А. Завражина